TOPSPORT
VEREINE

Platz Vorname

Nachname

Finale Kinder-Olympiade

Jahrgai Zeit

Finale 23.9.2018

Startklasse

C
13,55 e

inder-Olympiade

fiir Verein

1 Jule

1 Filip

2 Liam

3 Anton
Pascal
Jesse
Malik

2 Greta
Maximilian

3 Maja Lika
Kent
Oskar
Sarina
Kai

1 Adrian

2 Timm
Maya
Zoe
Keno
Alwin
Angelina

1 Lucia
Patricia

3 Ben Lukas
Finn

2 Monique
Konstantin
Lucy
Carlotta
Malik
Lénne
Julius Takuma
Jonas

3 Hannah
Amélie
Anton
Junis Fynn
Anton
Anton
Lois
Tom
Céline
Lasse
Chiara
Janne
Lotta
Linn
Eve
Sinan
Albert
Jelena
Melina
Aurelie
Hanna
Lea
Mavie
Simona
Janek

Isensee
Zuti

Pelzer
Kelterer
Heiser Acosta
Heitmann
Rodeck
Weyrauch
Wiese
Klyueva
Rassek
Abt

Amini
Hertz
Nrecaj
Nicklisch
Nehls
Flohr
Zippel
Norlen
Kolm

Jung
Krodel
Hutkoper
Gathmann
Mattutat
Kipping
Clodius
Wolken
Paasch
Arp
Hoéhne
Possehl
Kriimpelbeck
Leu
Hagedorn
Grunenberg
Schulze
Gasch
Udegbunam
Sengstock
Kilinc
Freyberg
Cham
Kraske
Woelky
Nieuwenhuizen
Flohr
Okumus
Nrecaj
Bleil
Dilbenz
Spaeder
PinalR
Lisse

Abt

Horn
Zocher

2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2010
2010
2009
2008
2008
2009
2008
2010
2008
2011
2010
2010
2010
2009
2008
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2008
2010
2010
2010
2008
2010
2011
2010
2009
2010
2010
2011
2009
2010
2009
2011
2010
2008
2011
2008
2011

in Sek.

34,59 Jahrgang 2008/2009, weiblich
35,06 Jahrgang 2008/2009, mannlich
35,10 Jahrgang 2008/2009, mannlich
35,54 Jahrgang 2008/2009, mannlich
36,13 Jahrgang 2008/2009, mannlich
36,60 Jahrgang 2008/2009, mannlich
36,94 Jahrgang 2008/2009, mannlich
36,94 Jahrgang 2008/2009, weiblich
37,07 Jahrgang 2008/2009, mannlich
37,09 Jahrgang 2008/2009, weiblich
38,05 Jahrgang 2008/2009, mannlich
39,03 Jahrgang 2008/2009, mannlich
39,19 Jahrgang 2008/2009, weiblich
39,53 Jahrgang 2008/2009, mannlich
39,97 Jahrgang 2010/2011, mannlich
40,03 Jahrgang 2010/2011, méannlich
40,19 Jahrgang 2008/2009, weiblich
40,35 Jahrgang 2008/2009, weiblich
40,36 Jahrgang 2008/2009, mannlich
40,41 Jahrgang 2008/2009, mannlich
40,66 Jahrgang 2008/2009, weiblich
40,88 Jahrgang 2010/2011, weiblich
41,03 Jahrgang 2008/2009, weiblich
41,19 Jahrgang 2010/2011, méannlich
41,20 Jahrgang 2010/2011, mannlich
41,22 Jahrgang 2010/2011, weiblich
41,23 Jahrgang 2010/2011, mannlich
41,28 Jahrgang 2008/2009, weiblich
41,37 Jahrgang 2008/2009, weiblich
41,40 Jahrgang 2010/2011, méannlich
41,53 Jahrgang 2008/2009, mannlich
41,62 Jahrgang 2010/2011, méannlich
41,69 Jahrgang 2008/2009, mannlich
41,88 Jahrgang 2010/2011, weiblich
41,90 Jahrgang 2010/2011, weiblich
42,10 Jahrgang 2010/2011, méannlich
42,15 Jahrgang 2010/2011, mannlich
42,16 Jahrgang 2008/2009, mannlich
42,22 Jahrgang 2010/2011, mannlich
42,25 Jahrgang 2010/2011, weiblich
42,46 Jahrgang 2010/2011, mannlich
42,59 Jahrgang 2008/2009, weiblich
42,63 Jahrgang 2010/2011, mannlich
42,69 Jahrgang 2010/2011, weiblich
42,89 Jahrgang 2010/2011, weiblich
42,94 Jahrgang 2008/2009, weiblich
43,09 Jahrgang 2010/2011, weiblich
43,12 Jahrgang 2010/2011, weiblich
43,14 Jahrgang 2010/2011, mannlich
43,15 Jahrgang 2008/2009, mannlich
43,25 Jahrgang 2010/2011, weiblich
43,31 Jahrgang 2008/2009, weiblich
43,34 Jahrgang 2010/2011, weiblich
43,35 Jahrgang 2010/2011, weiblich
43,46 Jahrgang 2008/2009, weiblich
43,47 Jahrgang 2010/2011, weiblich
43,66 Jahrgang 2008/2009, weiblich
43,82 Jahrgang 2010/2011, méannlich

TSG Bergedorf

SC Vier- und Marschlande
Eimsbutteler Turnverband
VfL Pinneberg
T.H.-Eilbeck

TSG Bergedorf

Harburger Turnerbund
TSV Reinbek

Niendorfer TSV
Bramfelder SV

TSV Reinbek

Altonaer Turnverband
Altonaer Turnverband
Griin-Weiss Eimsbdttel
VfL 93 Hamburg
Harburger Turnerbund
Rissener SV

Niendorfer TSV
Bramfelder SV

SC Poppenbiittel
Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
SC Alstertal-Langenhorn
Elmshorner MTV
Hamburger Turnerschaft
TSG Bergedorf
Walddérfer SV

SC Poppenbiittel
Walddérfer SV

SC Alstertal-Langenhorn
Kieler MTV

Kieler MTV

TSV Reinbek

Hamburger Turnerschaft
TSG Bergedorf
Grin-Weiss Eimsbttel
Griin-Weiss Eimsbdttel
Eimsbutteler Turnverband
TuS Berne

Rissener SV

VfL Pinneberg

SC Vier- und Marschlande
SC Vier- und Marschlande
SC Alstertal-Langenhorn
VfL 93 Hamburg

Kieler MTV

Griin-Weiss Eimsbdttel
TuS Berne

Niendorfer TSV
Bramfelder SV

VfL 93 Hamburg

Rissener SV

VfL Pinneberg

SC Vier- und Marschlande
T.H.-Eilbeck

VfL 93 Hamburg

Altonaer Turnverband
TuS Berne
Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
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Jack Hubler
Denny-Sean Petrich
Hannes Dietrich
Emil Rosink
Ella Bier

1 Jasin Ramadani
Oscar Ahlstrom
Eliam Kone
Isabelle Brillinger
Eliana Kuscher

2 Henri Grobner
Niklas Kidon
Henri Voss

1 Lana Lenz
Pia Marie Kellner
Frida Schimmelpfenning
Julia Greil}

2 Mathilda Bier

3 Philine Haberstock
Ben Guijarro Froehlich
Johann Louis Hohne

3 Sebastian Bohnert
Aaron Binzori
Finja Lemm
Klaas Leeck
William Fromhagen
Maria Esaa Viafara
Hannes Erler
Rosa Stein
Emilia Quotando
Lucia Hertz
Jonas Effenberger
Valentina Kleine
Adam Ali
Malte Berndt
Fabian Soldner
Jonah Maximilian  Gehring
Constantin Grundmann
Ole Tietschert
Lia Pornhagen
Helene von Livonius
Lianne Veithoefer
Max Rasmus Grinder
Juli Reumann
Lee-Marley Liversey
Eda Nur Tlrksénmez
Jonas Ruske
Paul-Friedrich Orthmann
Tijana Pavlovic
Johanna Pfltz
Lilly Schulz
Liam Bilck
Lucy Muhlmeister
Nina Latjen
Tom Jurgens
Enno Hagedorn
Lundresa Ismaili
Antonio Gheorghiu
Amelia Gussmann
Lone Kornmacher

Finale Kinder-Olympiade

2009
2009
2008
2009
2009
2012
2011
2011
2010
2010
2012
2010
2008
2012
2010
2010
2010
2012
2012
2011
2010
2012
2011
2012
2010
2012
2013
2012
2008
2009
2012
2012
2010
2012
2010
2012
2013
2012
2012
2012
2010
2012
2012
2012
2012
2010
2013
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013

Finale 23.9.2018

43,90 Jahrgang 2008/2009, mannlich
43,90 Jahrgang 2008/2009, mannlich
43,91 Jahrgang 2008/2009, mannlich
44,07 Jahrgang 2008/2009, mannlich
44,19 Jahrgang 2008/2009, weiblich
44,59 Jahrgang 2012/2013, méannlich
45,12 Jahrgang 2010/2011, mannlich
45,32 Jahrgang 2010/2011, méannlich
45,40 Jahrgang 2010/2011, weiblich
45,46 Jahrgang 2010/2011, weiblich
45,76 Jahrgang 2012/2013, mannlich
45,96 Jahrgang 2010/2011, méannlich
46,41 Jahrgang 2008/2009, mannlich
46,80 Jahrgang 2012/2013, weiblich
46,85 Jahrgang 2010/2011, weiblich
47,29 Jahrgang 2010/2011, weiblich
47,35 Jahrgang 2010/2011, weiblich
47,92 Jahrgang 2012/2013, weiblich
48,02 Jahrgang 2012/2013, weiblich
48,16 Jahrgang 2010/2011, méannlich
48,23 Jahrgang 2010/2011, mannlich
48,36 Jahrgang 2012/2013, méannlich
48,53 Jahrgang 2010/2011, mannlich
48,53 Jahrgang 2012/2013, weiblich
48,56 Jahrgang 2010/2011, mannlich
48,64 Jahrgang 2012/2013, méannlich
48,72 Jahrgang 2012/2013, weiblich
49,22 Jahrgang 2012/2013, méannlich
49,30 Jahrgang 2008/2009, weiblich
49,32 Jahrgang 2008/2009, weiblich
49,51 Jahrgang 2012/2013, weiblich
49,73 Jahrgang 2012/2013, méannlich
49,76 Jahrgang 2010/2011, weiblich
50,16 Jahrgang 2012/2013, mannlich
50,57 Jahrgang 2010/2011, mannlich
50,60 Jahrgang 2012/2013, mannlich
50,80 Jahrgang 2012/2013, mannlich
51,02 Jahrgang 2012/2013, mannlich
51,04 Jahrgang 2012/2013, mannlich
51,50 Jahrgang 2012/2013, weiblich
51,59 Jahrgang 2010/2011, weiblich
51,82 Jahrgang 2012/2013, weiblich
52,02 Jahrgang 2012/2013, mannlich
52,35 Jahrgang 2012/2013, weiblich
52,72 Jahrgang 2012/2013, mannlich
52,78 Jahrgang 2010/2011, weiblich
53,16 Jahrgang 2012/2013, mannlich
53,25 Jahrgang 2012/2013, mannlich
53,91 Jahrgang 2012/2013, weiblich
55,22 Jahrgang 2010/2011, weiblich
55,82 Jahrgang 2012/2013, weiblich
56,18 Jahrgang 2012/2013, mannlich
56,22 Jahrgang 2012/2013, weiblich
56,59 Jahrgang 2012/2013, weiblich
57,14 Jahrgang 2012/2013, mannlich
57,60 Jahrgang 2012/2013, mannlich
57,85 Jahrgang 2012/2013, weiblich
60,67 Jahrgang 2012/2013, mannlich
60,89 Jahrgang 2012/2013, weiblich
61,10 Jahrgang 2012/2013, weiblich
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Elmshorner MTV
Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Walddorfer SV

Rissener SV

Eimsbutteler Turnverband
Hamburger Turnerschaft
Niendorfer TSV

Altonaer Turnverband

SV Eidelstedt

Bramfelder SV

TSV Reinbek

SV Eidelstedt

SC Alstertal-Langenhorn
VfL 93 Hamburg
Elmshorner MTV

SC Poppenbiittel

TSV Reinbek

Eimsbutteler Turnverband
SC Alstertal-Langenhorn
TuS Berne

Walddorfer SV

VfL 93 Hamburg

VfL Pinneberg

SC Vier- und Marschlande
Elmshorner MTV
Harburger Turnerbund
VfL Pinneberg

SV Eidelstedt

SV Eidelstedt

Kieler MTV

Niendorfer TSV
Bramfelder SV
Eimsbutteler Turnverband
VfL Pinneberg
T.H.-Eilbeck

SC Vier- und Marschlande
SC Alstertal-Langenhorn
Walddorfer SV
Elmshorner MTV

TuS Berne

Harburger Turnerbund
Elmshorner MTV
Eimsbutteler Turnverband
Kieler MTV

Altonaer Turnverband
Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
T.H.-Eilbeck

SC Poppenbiittel

SV Eidelstedt

Hamburger Turnerschaft
Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Hamburger Turnerschaft
T.H.-Eilbeck

Niendorfer TSV
Griin-Weiss Eimsbdttel
Grin-Weiss Eimsbttel
TuS Berne

TSV Reinbek

Rissener SV
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Metropolregion Hamburg
Leni Wagner
Clara Mahlstedt
Jolina Conrad
Ledeyna Acar
Lynn Dannhauer
Henri Hashagen
Moritz Spenner

Finale Kinder-Olympiade

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Finale 23.9.2018

62,73 Jahrgang 2012/2013, weiblich
63,82 Jahrgang 2012/2013, weiblich
64,18 Jahrgang 2012/2013, weiblich
65,68 Jahrgang 2012/2013, weiblich
66,44 Jahrgang 2012/2013, weiblich
67,32 Jahrgang 2012/2013, mannlich
72,06 Jahrgang 2012/2013, mannlich
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Bramfelder SV
Altonaer Turnverband
SC Poppenbiittel
Harburger Turnerbund
Walddérfer SV
Rissener SV

Kieler MTV



