

Finale Kinder-Olympiade Finale 23.9.2018



Platz Vorname	Nachname	Jahrgar Zeit	Startklasse	für Verein
		in Sek.		
1 Jule	Isensee	2008 34,	59 Jahrgang 2008/2009, weiblich	TSG Bergedorf
1 Filip	Zuti	2008 35,	06 Jahrgang 2008/2009, männlich	SC Vier- und Marschlande
2 Liam	Pelzer	2009 35,	10 Jahrgang 2008/2009, männlich	Eimsbütteler Turnverband
3 Anton	Kelterer	2008 35,	54 Jahrgang 2008/2009, männlich	VfL Pinneberg
Pascal	Heiser Acosta	2009 36,	13 Jahrgang 2008/2009, männlich	T.HEilbeck
Jesse	Heitmann		60 Jahrgang 2008/2009, männlich	TSG Bergedorf
Malik	Rodeck	2008 36,	94 Jahrgang 2008/2009, männlich	Harburger Turnerbund
2 Greta	Weyrauch		94 Jahrgang 2008/2009, weiblich	TSV Reinbek
Maximilian	Wiese		07 Jahrgang 2008/2009, männlich	Niendorfer TSV
3 Maja Lika	Klyueva	·	09 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Bramfelder SV
Kent	Rassek		05 Jahrgang 2008/2009, männlich	TSV Reinbek
Oskar	Abt		03 Jahrgang 2008/2009, männlich	Altonaer Turnverband
Sarina	Amini		19 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Altonaer Turnverband
Kai	Hertz		53 Jahrgang 2008/2009, männlich	Grün-Weiss Eimsbüttel
1 Adrian	Nrecaj		97 Jahrgang 2010/2011, männlich	VfL 93 Hamburg
2 Timm	Nicklisch		03 Jahrgang 2010/2011, männlich	Harburger Turnerbund
Maya	Nehls		19 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Rissener SV
Zoe Keno	Flohr Zippel		35 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Niendorfer TSV Bramfelder SV
Alwin	Norlen		36 Jahrgang 2008/2009, männlich	SC Poppenbüttel
Angelina	Kolm		41 Jahrgang 2008/2009, männlich 66 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
1 Lucia	Jung		88 Jahrgang 2010/2011, weiblich	SC Alstertal-Langenhorn
Patricia	Krödel		03 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Elmshorner MTV
3 Ben Lukas	Hütköper		19 Jahrgang 2010/2011, männlich	Hamburger Turnerschaft
Finn	Gathmann		20 Jahrgang 2010/2011, männlich	TSG Bergedorf
2 Monique	Mattutat		22 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Walddörfer SV
Konstantin	Kipping		23 Jahrgang 2010/2011, männlich	SC Poppenbüttel
Lucy	Clodius		28 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Walddörfer SV
Carlotta	Wolken		37 Jahrgang 2008/2009, weiblich	SC Alstertal-Langenhorn
Malik	Paasch		40 Jahrgang 2010/2011, männlich	Kieler MTV
Lönne	Arp		53 Jahrgang 2008/2009, männlich	Kieler MTV
Julius Takuma	Höhne		62 Jahrgang 2010/2011, männlich	TSV Reinbek
Jonas	Possehl	2009 41,	69 Jahrgang 2008/2009, männlich	Hamburger Turnerschaft
3 Hannah	Krümpelbeck	2010 41,	88 Jahrgang 2010/2011, weiblich	TSG Bergedorf
Amélie	Leu	2010 41,	90 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Grün-Weiss Eimsbüttel
Anton	Hagedorn	2010 42,	10 Jahrgang 2010/2011, männlich	Grün-Weiss Eimsbüttel
Junis Fynn	Grunenberg	2010 42,	15 Jahrgang 2010/2011, männlich	Eimsbütteler Turnverband
Anton	Schulze	2008 42,	16 Jahrgang 2008/2009, männlich	TuS Berne
Anton	Gasch	2010 42,	22 Jahrgang 2010/2011, männlich	Rissener SV
Lois	Udegbunam	2010 42,	25 Jahrgang 2010/2011, weiblich	VfL Pinneberg
Tom	Sengstock	2010 42,	46 Jahrgang 2010/2011, männlich	SC Vier- und Marschlande
Céline	Kilinc		59 Jahrgang 2008/2009, weiblich	SC Vier- und Marschlande
Lasse	Freyberg		63 Jahrgang 2010/2011, männlich	SC Alstertal-Langenhorn
Chiara	Cham		69 Jahrgang 2010/2011, weiblich	VfL 93 Hamburg
Janne	Kraske		89 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Kieler MTV
Lotta	Woelky		94 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Grün-Weiss Eimsbüttel
Linn	Nieuwenhuizen		09 Jahrgang 2010/2011, weiblich	TuS Berne
Eve	Flohr		12 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Niendorfer TSV
Sinan	Okumus		14 Jahrgang 2010/2011, männlich	Bramfelder SV
Albert	Nrecaj	·	15 Jahrgang 2008/2009, männlich	VfL 93 Hamburg
Jelena	Bleil		25 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Rissener SV
Melina	Dilbenz		31 Jahrgang 2008/2009, weiblich	VfL Pinneberg
Aurelie	Spaeder		34 Jahrgang 2010/2011, weiblich	SC Vier- und Marschlande
Hanna	Pinaß		35 Jahrgang 2010/2011, weiblich	T.HEilbeck
Lea	Lüsse		46 Jahrgang 2008/2009, weiblich	VfL 93 Hamburg
Mavie	Abt		47 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Altonaer Turnverband
Simona	Horn		66 Jahrgang 2008/2009, weiblich	TuS Berne
Janek	Zocher	2011 43,	82 Jahrgang 2010/2011, männlich	Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft



Finale Kinder-Olympiade Finale 23.9.2018



Jack	Hübler	2009	43,90 Jahrgang 2008/2009, männlich	Elmshorner MTV
Denny-Sean	Petrich	2009	43,90 Jahrgang 2008/2009, männlich	Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Hannes	Dietrich	2008	43,91 Jahrgang 2008/2009, männlich	Walddörfer SV
Emil	Rosink	2009	44,07 Jahrgang 2008/2009, männlich	Rissener SV
Ella	Bier	2009	44,19 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Eimsbütteler Turnverband
1 Jasin	Ramadani	2012	44,59 Jahrgang 2012/2013, männlich	Hamburger Turnerschaft
Oscar	Ahlström	2011	45,12 Jahrgang 2010/2011, männlich	Niendorfer TSV
Eliam	Kone	2011	45,32 Jahrgang 2010/2011, männlich	Altonaer Turnverband
Isabelle	Brillinger	2010	45,40 Jahrgang 2010/2011, weiblich	SV Eidelstedt
Eliana	Kuscher	2010	45,46 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Bramfelder SV
2 Henri	Gröbner	2012	45,76 Jahrgang 2012/2013, männlich	TSV Reinbek
Niklas	Kidon	2010	45,96 Jahrgang 2010/2011, männlich	SV Eidelstedt
Henri	Voss	2008	46,41 Jahrgang 2008/2009, männlich	SC Alstertal-Langenhorn
1 Lana	Lenz	2012	46,80 Jahrgang 2012/2013, weiblich	VfL 93 Hamburg
Pia Marie	Kellner	2010	46,85 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Elmshorner MTV
Frida	Schimmelpfenning	2010	47,29 Jahrgang 2010/2011, weiblich	SC Poppenbüttel
Julia	Greiß	2010	47,35 Jahrgang 2010/2011, weiblich	TSV Reinbek
2 Mathilda	Bier	2012	47,92 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Eimsbütteler Turnverband
3 Philine	Haberstock	2012	48,02 Jahrgang 2012/2013, weiblich	SC Alstertal-Langenhorn
Ben	Guijarro Froehlich	2011	48,16 Jahrgang 2010/2011, männlich	TuS Berne
Johann Louis	Höhne	2010	48,23 Jahrgang 2010/2011, männlich	Walddörfer SV
3 Sebastian	Bohnert	2012	48,36 Jahrgang 2012/2013, männlich	VfL 93 Hamburg
Aaron	Binzori	2011	48,53 Jahrgang 2010/2011, männlich	VfL Pinneberg
Finja	Lemm	2012	48,53 Jahrgang 2012/2013, weiblich	SC Vier- und Marschlande
Klaas	Leeck	2010	48,56 Jahrgang 2010/2011, männlich	Elmshorner MTV
William	Fromhagen	2012	48,64 Jahrgang 2012/2013, männlich	Harburger Turnerbund
Maria	Esaa Viafara	2013	48,72 Jahrgang 2012/2013, weiblich	VfL Pinneberg
Hannes	Erler	2012	49,22 Jahrgang 2012/2013, männlich	SV Eidelstedt
Rosa	Stein	2008	49,30 Jahrgang 2008/2009, weiblich	SV Eidelstedt
Emilia	Quotando	2009	49,32 Jahrgang 2008/2009, weiblich	Kieler MTV
Lucia	Hertz	2012	49,51 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Niendorfer TSV
Jonas	Effenberger	2012	49,73 Jahrgang 2012/2013, männlich	Bramfelder SV
Valentina	Kleine	2010	49,76 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Eimsbütteler Turnverband
Adam	Ali	2012	50,16 Jahrgang 2012/2013, männlich	VfL Pinneberg
Malte	Berndt	2010	50,57 Jahrgang 2010/2011, männlich	T.HEilbeck
Fabian	Söldner	2012	50,60 Jahrgang 2012/2013, männlich	SC Vier- und Marschlande
Jonah Maximilian	Gehring	2013	50,80 Jahrgang 2012/2013, männlich	SC Alstertal-Langenhorn
Constantin	Grundmann	2012	51,02 Jahrgang 2012/2013, männlich	Walddörfer SV
Ole	Tietschert	2012	51,04 Jahrgang 2012/2013, männlich	Elmshorner MTV
Lia	Pornhagen	2012	51,50 Jahrgang 2012/2013, weiblich	TuS Berne
Helene	von Livonius	2010	51,59 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Harburger Turnerbund
Lianne	Veithoefer	2012	51,82 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Elmshorner MTV
Max Rasmus	Gründer	2012	52,02 Jahrgang 2012/2013, männlich	Eimsbütteler Turnverband
Juli	Reumann	2012	52,35 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Kieler MTV
Lee-Marley	Liversey	2012	52,72 Jahrgang 2012/2013, männlich	Altonaer Turnverband
Eda Nur	Türksönmez	2010	52,78 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Jonas	Ruske	2013	53,16 Jahrgang 2012/2013, männlich	T.HEilbeck
Paul-Friedrich	Orthmann	2012	53,25 Jahrgang 2012/2013, männlich	SC Poppenbüttel
Tijana	Pavlovic	2012	53,91 Jahrgang 2012/2013, weiblich	SV Eidelstedt
Johanna	Pfütz	2011	55,22 Jahrgang 2010/2011, weiblich	Hamburger Turnerschaft
Lilly	Schulz	2012	55,82 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Liam	Bülck	2012	56,18 Jahrgang 2012/2013, männlich	Hausbruch-Neugrabener Turnerschaft
Lucy	Mühlmeister	2012	56,22 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Hamburger Turnerschaft
Nina	Lütjen	2012	56,59 Jahrgang 2012/2013, weiblich	T.HEilbeck
Tom	Jürgens	2012	57,14 Jahrgang 2012/2013, männlich	Niendorfer TSV
Enno		2012	57,14 Jahrgang 2012/2013, mannlich	Grün-Weiss Eimsbüttel
Lundresa	Hagedorn Ismaili	2013	57,85 Jahrgang 2012/2013, mannich 57,85 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Grün-Weiss Eimsbüttel
Antonio	Gheorghiu	2012	60,67 Jahrgang 2012/2013, weiblich	TuS Berne
Amelia	Gussmann	2013	60,89 Jahrgang 2012/2013, weiblich	TSV Reinbek
Lone	Kornmacher	2013	61,10 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Rissener SV



Finale Kinder-Olympiade Finale 23.9.2018



Leni	Wagner	2012	62,73 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Bramfelder SV
Clara	Mahlstedt	2013	63,82 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Altonaer Turnverband
Jolina	Conrad	2012	64,18 Jahrgang 2012/2013, weiblich	SC Poppenbüttel
Ledeyna	Acar	2012	65,68 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Harburger Turnerbund
Lynn	Dannhauer	2012	66,44 Jahrgang 2012/2013, weiblich	Walddörfer SV
Henri	Hashagen	2012	67,32 Jahrgang 2012/2013, männlich	Rissener SV
Moritz	Spenner	2012	72,06 Jahrgang 2012/2013, männlich	Kieler MTV